
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  9 september 2009, nummer 158; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
1. de visie van het Masterplan Ruimte voor de Vecht vast te stellen als richtinggevend document voor het 

proces in de komende jaren; 
2. kennis te nemen van het Uitvoeringsprogramma als dynamische agenda van waaruit projecten op de 

korte en langere termijn kunnen worden uitgevoerd in het kader van het programma Ruimte voor de 
Vecht 

3. kennis te nemen van het Beeldmanifest als inspiratie voor het gezamenlijk ontwikkelen van de 
gewenste ruimtelijke kwaliteit 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van  26 oktober 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


